
Skvělá písnička do blbé doby (28) Tři psi 

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 23 Listopad 2020 15:49

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Jedna z písniček z počátků ještě dua Žamboši, ke které se stojí za to vracet. Tři psi z doby
sbírání zkušeností, kdy alternativa kam kapela míří dnes, byla stejně daleko jako Andělé…

  

Tři psi

  

V ten večer hledal jazz
Jak zatoulaný pes
V čí hlavě by směl doznívat
Nacházel jen hněv a hůl
Až na konci svých sil
Když slabý strachem vyl
Že zajde v tichu podchodů
Ucítil hrát saxofon
Ta vůně byla skvělá
V té vůni zněla vařená morková kost

  

Různá přání
Mívá jazz když mu umře pán
Žádná bouda není k mání
V každém z nás je nevítán

  

A s tlamou plnou not
Hned zvětřil další chod
Mámivý odér klavíru
Černobílý kaviár
Mu řekl kudy jít
A vůně jako nit

 1 / 3



Skvělá písnička do blbé doby (28) Tři psi 

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 23 Listopad 2020 15:49

Se před ním ve tmě vinula
Až v běhu trnul nadějí
Že ho tam někdo čeká
Že ho tam někdo zná

  

Různá přání
Mívá Jazz když mu umře pán
Žádná bouda není k mání
V každém z nás je nevítán

  

Tak našel jeden dům
Se zvonkem "muzeum"
Kde voní v malém pokoji
Prázdné křeslo a starý gramofon
Jen smutně štěkl si
Když viděl jak dva psi
Už na něj uvnitř čekají
A jejich jména každý zná
Ten drsnosrstý to je Rock
A ten huňatý je Blues

  

Různá přání
Mívá pes když mu umře pán
Žádná bouda není k mání
V každém z nás je nevítán

  

V ten večer hledal jazz
Jak zatoulaný pes
V čí hlavě by směl doznívat
Nacházel jen hněv a hůl

  

https://www.youtube.com/watch?v=-0fIxEIs-8o

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=-0fIxEIs-8o}

 2 / 3

https://www.youtube.com/watch?v=-0fIxEIs-8o


Skvělá písnička do blbé doby (28) Tři psi 

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 23 Listopad 2020 15:49

   

 3 / 3


